
ZARZĄDZENIE NR V/151/20                                

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

  Z DNIA 14  PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869)1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1   

 

W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr V/25/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/44/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVI/135/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/59/20 Burmistrza Solca Kujawskim z dnia 31 marca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVII/152/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/72/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/154/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/170/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 czerwca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/107/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/116/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/127/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/141/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 23 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr V/145/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:     

    "Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie              - 108.373.760,90 zł    

      z tego: 

      a) dochody bieżące w kwocie                                                     -   89.406.845,73 zł      

           w tym: 

          - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

             realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

             o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych                                                                               -       957.871,68 zł 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.2018.2245; Dz.U.2019.1649; Dz.U.2020.284; Dz.U.2020.374; Dz.U.2020.568; Dz.U.2020.695; 

Dz.U.2020.1175; 



      b) dochody majątkowe w kwocie                             -  18.966.915,17 zł      

          w tym:  

           - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

              realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

              publicznych                                                                        -    4.907.013,00 zł 

           - ze sprzedaży majątku        -  10.157.000,00 zł   

      zgodnie z załącznikiem nr 1."        

 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:           

    "1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie    -109.538.940,09 zł     

         zgodnie z załącznikiem nr 2.           

      2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną  

           kwotę          -  90.314.874,09 zł    

           z tego: 

           1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie  -  55.230.662,15 zł 

               w tym: 

                a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    -  32.883.399,07 zł 

                b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                     budżetowych         - 22.347.263,08 zł 

           2) wydatki na dotacje na zadania bieżące      -   7.914.202,00 zł 

           3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                          - 23.744.469,10 zł 

           4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

                środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

                finansach publicznych                                                          -   2.010.676,84 zł 

           5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

                Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2020 r.              -      717.135,00 zł 

           6) wydatki na obsługę długu                         -     697.729,00 zł" 

     

§ 2 

 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XIV/117/19  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

19 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2020 r., 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 



                                                            UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR V/151/20  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

    Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU       

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2020 rok 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w dziale 852 rozdział 85215 § 2010 - zwiększa się o kwotę 719,58 zł dochody przeznaczone 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - rezerwa celowa cz. 83, poz. 24 ustawy 

budżetowej na 2020 r. Środki stanowią dotację celową na IV kwartał 2020 r. - Decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.73.2020 z dnia 8 października 2020 r., 

 

- w dziale 852 rozdział 85219 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.320 zł dochody przeznaczone 

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - 

rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r. - Decyzja Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego  Nr  WFB.I.3120.3.76.2020 z dnia 13 października 2020 r., 

 

- w dziale 855 rozdział 85502 § 2010 - zwiększa się o kwotę 20.019 zł dochody przeznaczone 

na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę 

jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą 

z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" - Decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.74.2020 z dnia 9 października 2020 r. 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w dziale 852 rozdział 85215 § 3110 i § 4210 - zwiększa się o kwotę 719,58 zł wydatki 

przeznaczone na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2% łącznej dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - rezerwa celowa cz. 83, poz. 24 

ustawy budżetowej na 2020 r. Środki stanowią dotację celową na IV kwartał 2020 r.,  

 

- w dziale 852 rozdział 85219 § § 3110 i § 4210 - zwiększa się o kwotę 1.320 zł wydatki 

przeznaczone na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej - rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r., 

 

 

 

- w dziale 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 20.019 zł wydatki przeznaczone na 

wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 



ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę 

jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą 

z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

 

                  Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się 

przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 


